РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта    2015 г.  с. Солнечное  №20-п

О внесении изменений в постановление
администрации Солнечного сельсовета от
26.05.2014 г. № 48-п

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской

Федерации от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ “О специальной оценке условий
труда”, статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации (ред.
28.12.2013г.), на основании протеста и.о. прокурора Усть-Абаканского
района Республики Хакасия от 24.02.1015 г. № 7-9-15, администрация
Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 Положения «Об оплате труда
специалистов муниципального казенного учреждения «Центр культуры,
творчества и спорта» Администрации Солнечного сельсовета, утвержденное
постановлением от 26.05.2014 г. № 48-п (далее – Положение).

- в пункте 3.2 Положения слова «аттестация рабочих мест» заменить
словами «специальной оценки условий труда»;

2. Внести изменение в приложение 2 Положения «Об оплате труда
работников физической культуры и спорта муниципального казенного
учреждения «Центр культуры, творчества и спорта» Администрации
Солнечного сельсовета, утвержденное постановлением от 26.05.2014 г. № 48-
п (далее – Положение).

- в пункте 3.2 Положения слова «аттестация рабочих мест» заменить
словами «специальной оценки условий труда»;

3. Внести изменение в приложение 3 Положения «Об оплате труда
обслуживающего и технического персонала муниципального казенного
учреждения «Центр культуры, творчества и спорта» Администрации
Солнечного сельсовета, утвержденное постановлением от 26.05.2014 г. № 48-
п (далее – Положение).

- в пункте 3.2 Положения слова «аттестация рабочих мест» заменить
словами «специальной оценки условий труда»;

4. Руководителю МКУ ЦКТС Домниной Т.В. провести специальную
оценку условий труда рабочих мест в летний период до начала
отопительного сезона.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета                                             Н.Н. Сергеев